[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  20 февраля 2016 года                                                                                                 №  9п
 О проведении мониторинга наличия
информации о муниципальном учреждении
на официальном сайте в сети Интернет
(www.bus.gov.ru)
В целях контроля за выполнением распоряжения администрации города Югорска от 07.12.2012 №781 «О мерах по реализации приказа Минфина РФ от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» приказываю:

1. Отделу внутреннего аудита (Н.Т. Маслюкова) провести мониторинг наличия информации и

документов, размещаемых муниципальными учреждениями на сайте www.bus.gov.ru в соответствии с приказом Минфина РФ от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» в следующие сроки:
1.1. С 01.03.2016 по 19.03.2016 – наличия муниципального задания на оказание услуг

(выполнение работ) на 2016,  плана финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год, информации о показателях бюджетной сметы на 2016 год, сведений о контрольных мероприятиях и их результатах за 2015 год;
1.2. С 01.05.2016 по 20.05.2016 – наличия информации о годовой бухгалтерской отчетности за

2015 год, информации о результатах деятельности и об использовании имущества за 2015 год.

      2. Отделу внутреннего аудита (Н.Т. Маслюкова):

-  довести до сведения органов администрации города Югорска информацию о проведении мониторинга;
- подготовить обобщенную информацию об итогах мониторинга по подпункту 1.1 пункта 1 в срок до 05.04.2016, по подпункту 1.2 пункта 1 в срок до 05.06.2016.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации города-

директор департамента  финансов                                                                    Л.И. Горшкова